Mozliwo$¢ dofinansowania

Ekologiczna laminacja rzes i brwi — zielone 5 000,00 PLN brutto
kwalifikacje w praktyce stylistki beauty - 5000,00 PLN netto
Joanna Naczke 250,00 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2025/10/08/178583/3065767 250,00 PLN netto/h

KOSMETOLOGIA

PROFESJONALNA

KAROLINA © Bolszewo / stacjonarna

MATURSKA

& Ustuga szkoleniowa

dAhKkKkk 49/5 (@ ogh
65 ocen ) 07.01.2026 do 08.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do oséb z branzy beauty, ktére chca rozwija¢
swoje kompetencje w zakresie ekologicznych i zrbwnowazonych technik
stylizacji rzes i brwi. W szczegélnosci adresowane jest do:

Grupa docelowa ustugi o stylistek rzes i brwi, kosmetyczek, kosmetologdéw oraz wizazystek,
¢ wiascicieli i pracownikéw salonéw kosmetycznych,
e 0s6b planujgcych rozpoczecie kariery w stylizacji brwi i rzes,
e wszystkich zainteresowanych wdrazaniem ekologicznych standardéw,
zasad less waste i zrbwnowazonego rozwoju w ustugach beauty.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest nabycie przez uczestnikéw praktycznych umiejetnosci w zakresie ekologicznej laminacji rzes i brwi,
zgodnej z zasadami less waste i zréwnowazonego rozwoju. Uczestnicy poznajg naturalne preparaty, nauczg sie
optymalizowacé zuzycie produktdw, ogranicza¢ odpady oraz Swiadomie wybiera¢ rozwigzania o minimalnym wptywie na



$rodowisko. Szkolenie wspiera wdrazanie zrbwnowazonych praktyk w codziennej pracy stylistki beauty, promujac
odpowiedzialng konsumpcje i rozwoj ustug przyjaznych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje ekologiczne preparaty
do laminacji rzes i brwi i ich wptyw na
zdrowie i Srodowisko.

Projektuje procedure laminacji rzes i
brwi zgodna z zasadami less waste.

Stosuje techniki recyklingu i ponownego
wykorzystania materiatéw w pracy
stylistki rzes i brwi.

Ocenia wptyw laminacji rzes i brwi na
zdrowie klienta i Srodowisko.

Edukuje klientéw na temat ekologicznej
pielegnacji brwi i rzes po laminaciji.

Wdraza ekologiczne strategie
marketingowe w promoc;ji ustug
laminacji brwi i rzes

Kryteria weryfikacji

Dokonuje analizy sktadu stosowanych
produktéw

Poréwnuje tradycyjne i ekologiczne
kosmetyki pod katem sktadu,
skutecznosci i wptywu na srodowisko

Opracowuije instrukcje krok po kroku,
uwzgledniajaca minimalizacje zuzycia
produktéw.

Dobiera techniki pozwalajace na
redukcje odpadéw (np. wielorazowe
akcesoria, efektywne dozowanie
kosmetykdw)

Identyfikuje materiaty nadajace sie do
recyklingu w codziennej pracy stylistki.

Wdraza praktyki ograniczajace odpady
chemiczne i plastikowe

Wybiera alternatywne, ekologiczne
rozwigzania do przechowywania i
aplikacji produktow

Analizuje sktadniki chemiczne
produktéw pod katem bezpieczenstwa

Rozpoznaje potencjalne alergeny w
kosmetykach stosowanych do laminac;ji

Wybiera produkty zgodne z normami
dermatologicznymi i ekologicznymi.

Przygotowuje materiaty edukacyjne dla
klientéw na temat naturalnej pielegnacji
po zabiegu.

Przedstawia klientowi co najmniej trzy
ekologiczne produkty do pielegnaciji
brwi i rzes.

Tworzy plan promocji ekologicznej
laminac;ji brwi z uwzglednieniem
wartosci less waste.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program szkolenia to 20 godzin lekcyjnych to 15 godzin zegarowych. W czasie szkolenia przewidziane sg dwie 15 minutowe przerwy po jednej w
kazdym dniu, ktére nie sg uwzglednione w czasie trwania ustugi.

Dzien 1

MODUL 1 — Wprowadzenie do ekologicznej laminacji rzgs

Powitanie uczestnikéw i oméwienie celu szkolenia

Wprowadzenie do koncepcji zrdwnowazonego rozwoju w branzy beauty
Dlaczego warto stosowac ekologiczne techniki laminacji rzes?

MODUL 2 — Budowa rzes i wptyw laminacji na zdrowie oraz srodowisko
Struktura wtosa - jak budowa rzes wptywa na efekty zabiegu?

Dziatanie preparatéw do laminacji — analiza sktadnikéw aktywnych
Ekologiczne alternatywy — czym réznig sie naturalne i chemiczne sktadniki?
Rozpoznawanie potencjalnie szkodliwych substancji w kosmetykach
MODUL 3 — Dobér watkéw i personalizacja zabiegu

Jak dobraé odpowiedni watek do ksztattu oka i dtugosci rzes?

Efekty laminacji — naturalny podkrecony look czy efekt bardziej intensywny?
Testowanie réznych rodzajow watkow w praktyce

MODUL 4 - Projektowanie procedury laminacji zgodnej z zasadami less waste
Optymalne wykorzystanie preparatéw — jak unika¢ marnotrawstwa?

Wybér wielorazowych narzedzi i ekologicznych alternatyw

Praktyczne ¢wiczenie — opracowanie wtasnej procedury zabiegu

MODUL 5 - Organizacja ekologicznego stanowiska pracy



Segregacja odpadoéw i minimalizacja plastiku w salonie

Oszczednos$¢ wody i energii podczas zabiegu

Ekologiczne rozwigzania w codziennej pracy stylistki

MODUL 6 — Praktyka — wykonanie laminacji rzes krok po kroku
Przygotowanie stanowiska zgodnie z zasadami zrébwnowazonego rozwoju
Wykonanie laminaciji rzes z zastosowaniem ekologicznych produktéw
Omowienie najczestszych btedéw i sposobdw ich unikania

MODUL 7 — Monitorowanie zuzycia produktéw i redukcja odpadéw
Jak analizowa¢ zuzycie materiatéw w salonie?

Opracowanie planu minimalizacji odpadow

Praktyczne wdrazanie zmian w codziennej pracy

MODUL 8 - Ekologiczna obstuga klienta i marketing ustug less waste
Jak edukowac klienta o ekologicznych standardach zabiegu?
Tworzenie materiatéw informacyjnych dla klientéw

Strategie marketingowe dla salonéw eco-friendly

MODUL 9 - Higiena i bezpieczenstwo w ekologicznym salonie
Naturalne $rodki do dezynfekciji i ograniczenie jednorazowych produktow
Bezpieczne i higieniczne przechowywanie narzedzi

Dbanie o zdrowie klienta i stylistki w duchu less waste

MODUL 10 — Oméwienie prac

Omowienie prac na modelkach

Dzien 2

Modut 1: Wprowadzenie do ekologicznej laminacji brwi
Zagadnienia:

¢ Trendy ekologiczne w branzy beauty.

e Wptyw tradycyjnych kosmetykéw do laminacji na srodowisko.
* Przeglad sktadnikéw aktywnych — co wybiera¢, czego unikac.
¢ Naturalne alternatywy w stylizacji brwi.

Modut 2: Techniki laminacji brwi zgodne z less waste
Zagadnienia:

e Wybor ekologicznych preparatéw i akcesoriéw.

¢ Laminacja krok po kroku z wykorzystaniem produktéw zero waste.

¢ Minimalizacja odpaddéw - jak ograniczy¢ zuzycie plastiku i materiatéw jednorazowych.
¢ Praktyczne ¢wiczenia na modelkach lub gtéwkach treningowych.

Modut 3: Optymalizacja zuzycia zasob6éw w salonie beauty
Zagadnienia:

e Jak zmniejszy¢ zuzycie kosmetykéw bez utraty jakosci ustugi.
¢ Analiza ilosci zuzycia preparatéw i sposoby ich optymalizaciji.

¢ Sposoby ograniczenia zuzycia wody i energii w salonie beauty.
¢ Wdrozenie ekologicznych procedur krok po kroku.



Modut 4: Edukacja klienta — ekologiczna pielegnacja brwi
Zagadnienia:

¢ Dlaczego warto stosowaé naturalne kosmetyki po zabiegu.
¢ Alternatywy dla chemicznych srodkéw pielegnacyjnych.
e Jak budowa¢ $wiadomos¢ ekologiczng wsrdd klientow.

Modut 5: Ekologiczny marketing i promocja ustug
Zagadnienia:

e Jak komunikowa¢ ekologiczne wartosci swojej marki.
e Tworzenie tresci na social media podkreslajagcych zrbwnowazony rozwd;.
e Jak przyciaggna¢ klientéw zainteresowanych ekologicznymi ustugami.

Zakonczenie i walidacja umiejetnosci
Podsumowanie szkolenia

¢ Walidacje, praktyczne sprawdzenie nabytych umiejetnosci
* Sesja pytan i odpowiedzi.
e Wreczenie certyfikatow.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy . .
zajeé zaje¢ rozpoczecia

MODUE 1

- Wprowadzenie
do ekologicznej
laminaciji rzes

Joanna Naczke 07-01-2026 10:00

MODUL 2

- Budowarzesi

wptyw laminacji Joanna Naczke 07-01-2026 10:30
na zdrowie oraz

Srodowisko

MODUL 3

- Dobér watkéw i
personalizacja
zabiegu

Joanna Naczke 07-01-2026 11:00

MODUL 4
- Projektowanie
procedury
L . Joanna Naczke 07-01-2026 11:30
laminacji zgodnej
z zasadami less

waste

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 5

- Organizacja
ekologicznego
stanowiska pracy

MODUL 6
- Praktyka -
wykonanie
laminacji rzes
krok po kroku

Przerwa

MODUL 6

- Praktyka -
wykonanie
laminaciji rzes
krok po kroku

MODUL 7

- Monitorowanie
zuzycia
produktéw i
redukcja
odpadéw

MODUL 8

- Ekologiczna
obstuga klienta i
marketing ustug
less waste

MODUL 9
- Higiena i
bezpieczenstwo
w ekologicznym
salonie

IPFPL) MODUL
10 -Omodwienie
prac

Modut 1:

Wprowadzenie
do ekologicznej
laminaciji brwi

Modut 2:

Techniki
laminacji brwi
zgodne z less
waste

Prowadzacy

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Joanna Naczke

Data realizacji
zajeé

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

14:00

14:15

15:45

16:30

17:00

17:15

10:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:30

14:00

14:15

15:45

16:30

17:00

17:15

17:45

10:30

12:00

Liczba godzin

00:30

01:30

00:15

01:30

00:45

00:30

00:15

00:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Przerwa Joanna Naczke

[EEF5) Modut 2:
Techniki
laminacji brwi Joanna Naczke
zgodne z less
waste

Modut 3:

Optymalizacja
o ; Joanna Naczke
zuzycia zasobow

w salonie beauty

Modut 4:

Edukacja klienta
- ekologiczna
pielegnacja brwi

Joanna Naczke

Modut 5:

Ekologiczn
g. y Joanna Naczke
marketing i

promocja ustug

Walidacja

umiejetnosci

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
08-01-2026 12:00
08-01-2026 12:15
08-01-2026 14:00
08-01-2026 15:00
08-01-2026 16:00
08-01-2026 17:15

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

15:00

16:00

17:15

17:45

Liczba godzin

00:15

01:45

01:00

01:00

01:15

00:30



o Joanna Naczke

Joanna Naczke jest stylistkg rzes i brwi z wieloletnim doswiadczeniem oraz poczatkujaca

‘ ' linergistka. Swoja kariere rozpoczeta w 2016 roku. Jedno z pierwszych szkolen odbyta u instruktorki
Agnieszki Szymanskiej w Holandii, gdzie rowniez zdobywata cenny staz i praktyke. Obecnie
prowadzi salon kosmetyczny zlokalizowany w Bolszewie, w wojewddztwie pomorskim. To, co
wyrdznia jg na tle konkurencji, to dbatos¢ o detale, precyzja, wysoka jakos¢ ustug oraz indywidualne
podejscie do klienta. Osoby, ktére chcg nauczy¢ sie tworzyé perfekcyjne stylizacje rzes i brwi,
Joanna zaprasza na swoje szkolenia, oparte na najnowszych technologiach i najlepszych
produktach. Pomaga swoim kursantom wyrézni¢ sie na rynku i osiggnaé sukces w branzy beauty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzymuje podczas szkolenia skrypt w formie ksigzki, notes, dtugopis oraz wzory karty klienta.
Kursant otrzymuje wszystkie materiaty potrzebne do wykonania zabiegu podczas czesci praktycznej.

Wszystkie modelki organizowane sg przez osobe prowadzaca szkolenie.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie sie i zatozenie konta w Bazie Ustug Rozwojowych, zapisanie sie na szkolenie za posrednictwem
Bazy oraz spetnienie wszystkich warunkéw okreslonych przez Operatora, do ktérego sktadajg Paristwo dokumenty o dofinansowanie.

Uczestnik musi by¢ obecny na 100% czasu zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczy¢ zajecia, np. zadan praktycznych do wykonania.

Informacje dodatkowe

Walidacja jest wliczona w cene ustugi.

Szkolenie jest prowadzone z wykorzystaniem metod aktywizujacych rozumianych jako metody umozliwiajace uczenie sie w oparciu o
doswiadczenie i pozwalajgce uczestnikom na ¢wiczenie nabywanych umiejgtnosci. Metodologia pracy oparta jest o cykl uczenia sig ludzi
dorostych, dzieki czemu teoria potgczona jest z refleksjg, doswiadczeniem oraz dyskusjg grupy, majaca na celu podsumowanie danego tematu.

Ustuga szkoleniowa zwolniona z podatku VAT na podstawie §3 ustep 1. pkt.14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013/ Dz. U.
2020.0.1983

Adres

ul. Wspodlna 116/22
84-239 Bolszewo

woj. pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail k.maturska@wp.pl

Telefon (+48) 517 262 179

Karolina Maturska



